
27/04/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2021 - UASG 200331 - FNSP - EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2021 - UASG 200331 - FNSP - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-43/2021-uasg-200331-fnsp-316156779 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/04/2021 | Edição: 77 | Seção: 3 | Página: 127

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 43/2021 - UASG 200331 - FNSP

Nº Processo: 08000.001784/2020-57.

Dispensa Nº 1/2021. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 97.544.713/0001-58 - QUATENUS - SISTEMAS INTELIGENTES DE LOCALIZACAO

GLOBAL. Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação de serviços de rastreamento veicular,

compreendendo a instalação, configuração, manutenção e suporte técnico, que serão prestados nas

condições estabelecidas no projeto básico..

Fundamento Legal: . Vigência: 30/03/2021 a 30/03/2022. Valor Total: R$ 5.712,00. Data de

Assinatura: 30/03/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 26/04/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


